

Informacja dla osób niepełnosprawnych.

Autor: Krzysztof Dzwonkowski Data publikacji: 29.03.2024

Siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrołęce zlokalizowana jest w budynku przy ul. 11 Listopada 68 w Ostrołęce.

Do budynku prowadzi wejście po schodach usytuowane od strony wewnętrznej, od frontu budynku, do którego prowadzi chodnik. Przy schodach od frontu budynku znajduje się podjazd dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Za drzwiami wejściowymi znajdują się klatka schodowa i kolejne schody, które uniemożliwią osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich swobodny dostęp na wyższe kondygnacje. Pomieszczenia Powiatowego Urzędu Pracy, w których obsługiwani są interesanci zlokalizowane są na parterze oraz pierwszym i drugim piętrze. W budynku brak jest windy. Osoby mające trudności w poruszaniu się oraz poruszające się na wózkach mogą przywołać pracownika Urzędu przy użyciu zamontowanego przed wejściem do budynku domofonu (kontakt z sekretariatem lub pośrednikiem pracy - doradcą klienta). Osoby niepełnosprawne, poruszające się na wózkach, mogą alternatywnie dostać się do pomieszczeń zlokalizowanych na parterze Urzędu przez siedzibę Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, do którego od szczytu budynku również urządzono podjazd dla wózków. Na parterze siedziby Urzędu oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrołęce znajdują się toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

Przed budynkiem wyznaczono jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

W godzinach pracy Urzędu dostępna jest osoba posługująca się polskim językiem migowym w stopniu podstawowym (A1).

Osoby niesłyszące mogą również kontaktować się z Urzędem poprzez przesłanie wiadomości na adres skrytki ePUAP: **PUPOKA/SkrytkaESP**; e-mail na adres: kancelaria@pup-ostroleka.pl; faksu pod nr: 29 760-43-83.

Ponadto informujemy, że podczas załatwiania spraw w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce osoby niesłyszące mogą korzystać z pomocy osoby, która będzie jej towarzyszyć w celu ułatwienia komunikacji